MOSA MS6323
16位立体声音频数字模拟转换器
版本7                                                1/11                                  www.mosanalog.com
16位立体声音频数字模拟转换器(DAC)
低功率消耗，低工作电压
优异的涟波拒斥比(PSRR)
特性
‧ 工作电压: 2.5V ~ 6.5V。

IBL
图一、方块图
订购信息
CMOS 输入准位
封装形式 产品编号 封装正印 运送包装
8-Pin SOP (lead free) MS6323ASGTR MS6323ASG 2.5k Units Tape and Reel
8-Pin SOP (lead free) MS6323ASGU MS6323ASG 100 Units Tube
8-Pin MSOP (lead free) MS6323ASMGTR 6323G 3.5k Units Tape and Reel
8-Pin MSOP (lead free) MS6323ASMGU 6323G 80 Units Tube
遵循RoHS规范
TTL 输入准位
封装形式 产品编号 封装正印 运送包装
8-Pin SOP (lead free) MS6323TGTR MS6323TG 2.5k Units Tape and Reel
8-Pin SOP (lead free) MS6323TGU MS6323TG 100 Units Tube
8-Pin MSOP (lead free) MS6323TMGTR 6323TG 3.5k Units Tape and Reel
8-Pin MSOP (lead free) MS6323TMGU 6323TG 80 Units Tube
遵循RoHS规范
MOSA MS6323
16位立体声音频数字模拟转换器
版本7                                                3/11                                  www.mosanalog.com